Direzione generale per la gestione dei beni, dei servizi e degli interventi in materia di edilizia penitenziaria 

Estensore: M.M. 

VISTA la richiesta di preventivo prot. n. 0022548.U del 17.01.2025 avanzata alla ditta MARSERVICE 

SRL; 

RITENUTO che, in ragione del valore presunto dell’appalto, quantificato in € 3.989,40 (euro 

tremilanovecentottantanove,40) comprensivo di IVA ricorrano i presupposti per procedere ad affidamento 

diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera b), del D.lgs. 36/2023; 

VISTA l’offerta economica presentata dall’impresa MARSERVICE SRL, per un importo complessivo 

di € 3.989,40 (euro tremilanovecentottantanove,40) comprensivo di IVA al 22 %; 

VISTA la congruità economica rilasciata dal Responsabile Unico del Progetto; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva presunta della commessa è di € 3.989,40 (euro 

tremilanovecentottantanove,40) comprensivo di IVA al 22 %; 

VISTA la dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà resa mediante compilazione del Documento di gara 

unico europeo (DGUE) con la quale il suddetto operatore economico attesta di non trovarsi in una delle 

situazioni di esclusione di cui al Titolo IV, Capo II della Parte V del D.lgs.